


                 Домашно математика за цела недела (04.05-08.05.2020год)


Драги дечиња оваа недела ќе пишуваме во збирката по математика
Ќе повторуваме за мерење на маса 

Потсети се
Основна мерка за маса е килограм запишуваме  - kg.	
Помала мерка од килограмот е грам запишуваме  -g
1kg=1000g  
1/2kg=500g
Стр.98,99 и 100 задачи од 1 до 20.
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